УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
 АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
от 29.02.2024	                                                                             №249а -осн

станица  Ленинградская

Об итогах муниципального этапа
краевого профессионального конкурса
«Учитель здоровья Кубани» в 2024 году

Во исполнения приказа управления образования администрации муниципального образования Ленинградский район от 1 февраля 2024 г.           № 121-осн. «О проведении муниципального этапа краевого профессионального конкурса «Учитель здоровья Кубани» в 2024 г. с целью выявления, поддержки и поощрение талантливых работников образования, повышение профессиональной компетентности педагогов в области формирования культуры здоровья у обучающихся с 5 февраля по 26 февраля 2024 г. был проведен муниципальный этап краевого конкурса «Учитель здоровья Кубани».
В муниципальном этапе приняли участие педагоги МБОУ СОШ № 3, 13, МАОУ СОШ № 6, МОУ ООШ № 27.
По решению конкурсной комиссии:
в номинации «Учитель здоровья Кубани» в 2024 г.

I место – Худенко Александр Алексеевич , учитель географии МАОУ СОШ № 6;

II место–Джурило Ирина Георгиевна, учитель начальных классов МБОУ СОШ № 3;
II место –Шутенко Светлана Михайловна, учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ № 13;

III место– Моисеенко Алла Михайловна, учитель начальных классов, МБОУ ООШ № 27.
На основании решения и заключения организационного комитета, приказываю:
1. Утвердить решение оргкомитета по подведению итогов муниципального этапа краевого конкурса «Учитель здоровья Кубани» в 2024 г.
2. Наградить грамотами управления образования победителей, занявших 1, 2, 3 место муниципального этапа краевого конкурса «Учитель здоровья Кубани» в 2024г.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления образования Н.Г. Иванову.

И.о. начальника управления образования
[image: ][image: ][image: ][image: ]администрации муниципального образования
Ленинградский район                                                                            О.В. Казимир

Проект подготовлен и внесён:
директором МКУ ДПО ЦРО                                                       Е.А. Хамракуловой

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
 АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
от__________		№ __________

станица  Ленинградская

Обитогах муниципального этапа краевого профессионального конкурса «Учитель здоровья Кубани» в 2022 году

Во исполнения приказа управления образования администрации муниципального образования Ленинградский район от 20 января 2022 г.           № 42-осн. «О проведении муниципального этапа краевого профессионального конкурса «Учитель здоровья Кубани» в 2022 г. с целью выявления, поддержки и поощрение талантливых работников образования, повышение профессиональной компетентности педагогов в области формирования культуры здоровья у учащихся с 30 января по 12 февраля 2022 г. был проведен муниципальный этап краевого конкурса «Учитель здоровья Кубани».
В муниципальном этапе приняли участие педагоги МБОУ СОШ № 3, 4,10, Гимназия.
По решению конкурсной комиссии:
в номинации «Учитель здоровья Кубани» в 2022 г.
победитель – Ланко Максим Сергеевич, учитель физической культуры, ОБЖ МБОУ СОШ №10;
IIместо – Анисимова Татьяна Александровна, учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ №10;
IIIместо –Никешина Алёна Александровна, учитель химии МБОУ Гимназия.
На основании вышеизложенного и заключения оргкомитета приказываю:
1. Утвердить решение оргкомитета по подведению итогов муниципального этапа краевого конкурса «Учитель здоровья Кубани» в 2022 г.
2. Наградить грамотами управления образования победителей и призеров муниципального этапа краевого конкурса «Учитель здоровья Кубани» в 2023г.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста управления образования Крохмаль Т.В.

Заместитель начальник управления образования                               О.В. Казимир

Проект подготовлен и внесён:
дире
image1.wmf

oleObject1.bin

image2.png

oleObject2.bin